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Jegyzőkönyv

Készült: A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2010. október 14-ei alakuló üléséről

Jelen vannak: Horváth Géza, Miczura Róza, Petróczi Renáta, Varga József képviselők



Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző



Kenéz Elekné HVB elnöke

Horváth Géza korelnök: Köszönti a megjelenteket. Az elnök megválasztásáig, mint korelnök fogja vezetni az ülést.

Megállapítja, hogy a megválasztott képviselők jelen vannak, az ülés határozatképes.

Az ülésről jegyzőkönyv készül, melyet a megválasztott elnök és a hitelesítő fognak aláírni. Jegyzőkönyv-vezető Sápi Józsefné hivatali dolgozó, hitelesítőnek Miczura Rózát javasolja.

Megkéri a képviselőket, szavazzanak a hitelesítő személyéről.

(Szavazás)

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv-hitelesítőre tett javaslatot elfogadta.

Horváth Géza korelnök: Javasolja a meghívó szerinti napirend elfogadását.

Napirend: 1.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzati Választás eredményének ismertetése


          Előadó: Kenéz Elekné HVB elnöke


     2.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat tagjainak eskütétele


          Előadó: Kenéz Elekné HVB elnöke


     3.) Megbízó levelek átadása


          Előadó: Kenéz Elekné HVB elnöke


     4.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökének megválasztása


          Előadó: Horváth Géza korelnök


     5.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása

                      Előadó: Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke

Horváth Géza korelnök: Kéri, szavazzanak a napirend elfogadásáról.

(Szavazás)

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – a meghívóban közölt napirendi pontok megtárgyalását fogadta el.

Napirend: 1.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzati Választás eredményének ismertetése


          Előadó: Kenéz Elekné HVB elnöke


     2.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat tagjainak eskütétele


          Előadó: Kenéz Elekné HVB elnöke


     3.) Megbízó levelek átadása


          Előadó: Kenéz Elekné HVB elnöke


     4.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökének megválasztása


          Előadó: Horváth Géza korelnök


     5.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása

                      Előadó: Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke

1.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzati Választás eredményének ismertetése

Horváth Géza korelnök: Megkéri Kenéz Elekné, A HVB elnökét, hogy ismertesse a választás eredményét.

Kenéz Elekné HVB elnöke: Ismerteti a választás eredményét.

Gratulál a megválasztott képviselőknek, munkájukhoz jó egészséget kíván.

2.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat tagjainak eskütétele

Horváth Géza korelnök: Megkéri Kenéz Eleknét, a HVB elnökét, hogy a képviselők eskütételét tartsa meg.

Kenéz Elekné HVB elnöke: Megkéri a megválasztott képviselőket, az eskü szövegét mondják utána.

(Eskütétel, az eskü szövege a jegyzőkönyv melléklete)

3.) Megbízó levelek átadása

Horváth Géza korelnök: Megkéri Kenéz Eleknét, a HVB elnökét a megbízólevelek átadására.

Kenéz Elekné HVB elnöke: Ünnepélyesen átadja a megbízó leveleket.

4.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökének megválasztása.

Horváth Géza korelnök: Az alakuló ülés következő napirendje a Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökének megválasztása. Megkéri a képviselőket, tegyenek javaslatot az elnök személyére.

Varga József képviselő: Horváth Gézát javasolja.

Horváth Géza képviselő: A jelölést elfogadja, a nyilvános tárgyaláshoz hozzájárul és bejelenti, hogy személyes érintettsége miatt a szavazáson nem kíván részt venni.

Kéri a képviselőket, szavazzanak. Szavazni igennel, vagy nemmel lehet. A jelöltet megválasztják, ha a három szavazóból kettő igennel szavazott rá.

(Szavazás)

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 3 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – a javaslatot elfogadta és meghozta a következő határozatát:

6/2010.(09.14.)sz. CKÖ. határozat

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökének megválasztása

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat Horváth Gézát a Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökévé megválasztotta.

Határidő: Azonnal, és folyamatos

Felelős: Horváth Géza elnök

5.) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása

Horváth Géza elnök: Köszöni a bizalmat.

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az elnök helyettesítésére, munkájának segítésére elnökhelyettest választanak.

Javasolja, hogy elnökhelyettesnek Varga József képviselőt válasszák meg.

Megkérdezi Varga József képviselőt, hogy elvállalja-e a jelöltséget, hozzájárul-e a nyilvános tárgyaláshoz, valamint javasolja, hogy jelentse be személyes érintettségét.

Varga József képviselő: A jelöltséget elfogadja, hozzájárul a nyilvános tárgyaláshoz és személyes érintettsége miatt nem kíván szavazni.

Horváth Géza elnök: Megkéri a képviselőket, szavazzanak az elnökhelyettes személyéről.

(Szavazás)

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 3 igen szavazattal, egyhangúlag –ellenvélemény és tartózkodás nélkül – a javaslatot elfogadta és meghozta az alábbi határozatát:
7/2010.(10.14.)sz. CKÖ. határozat

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökhelyettesének megválasztásáról

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat az elnök helyettesítésére, munkájának segítésére Varga Józsefet a Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökhelyettesének megválasztotta.

Határidő: Azonnal és folyamatos

Felelős: Horváth Géza elnök

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: Gratulál a megválasztott képviselőknek, elnöknek, elnökhelyettesnek. Bízik benne, hogy munkájukat a község román és valamennyi lakosának érdekében fogják végezni. 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az alakuló ülést követő 3 hónapon belül a Kisebbségi Önkormányzat SZMSZ-ét felül kell vizsgálni.

Javasolja, hogy erre a feladatra adjanak megbízást.

Horváth Géza elnök: Javasolja, hogy őt mint elnököt és a körjegyző asszonyt bízzák meg az SZMSZ felülvizsgálatával.

Megkéri a képviselőket, szavazzanak a javaslatáról.

(Szavazás)

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

8/2010.(10.15.)sz. CKÖ. határozat

Megbízás a SZMSZ felülvizsgálatára

A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat a Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálatával megbízzák az elnök urat és a körjegyző asszonyt.
Határidő: 2011. január 14.

Felelős: Horváth Géza elnök

Horváth Géza elnök: Megköszöni a képviselők munkáját és az ülést bezárja.

k.m.f.


Horváth Géza






  Miczura Róza

elnök







   jkv. hitelesítő
